
TROFEO VAMPTECH

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO I. ITA PISTE LE GREYE

ARBITRE LANDINI M. ITA DEPART 2280 m

ARRIVEE 2020 m

DIRECTEUR D'EPREUVE PICCHIOTTINO R. ITA DENIVELLE 260 m

HOMOLOGATION 18823/11/20

18823/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR GUEDOZ F. ITA COLLI F. ITA

OUVREURS - A - MICELI M. ITA - A - MICELI M. ITA

- B - TENDERINI G. ITA - B - TENDERINI G. ITA

- C - BAGNASCO M. ITA - C - BAGNASCO M. ITA

- D - BROGLIO P. ITA - D - BROGLIO P. ITA

N. PORTES 37 35 37 35

HEURE DE DEPART 9.30 12.45

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -3°C A: -2°C

PENALITE APPLIQUEE 51.90 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

1 6 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA 51.07 57.87 1'48.94 0.00

2 8 516587 SCHWENTER Belinda 2000 SUI 51.63 57.84 1'49.47 4.91

3 12 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA 51.40 58.47 1'49.87 8.62

4 1 516608 ODERMATT Alina 2000 SUI 51.32 58.70 1'50.02 10.01

5 4 516747 CHRISTEN Anja 2003 SUI 50.86 59.52 1'50.38 13.35

6 28 6295407 EDIFIZI Heloise 2000 ITA 51.58 59.38 1'50.96 18.73

7 9 516717 BIRCHER Nadja 2003 SUI 51.65 59.48 1'51.13 20.30

8 17 155998 LABASTOVA Alena 2002 CZE 52.07 59.09 1'51.16 20.58

9 38 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 53.02 58.52 1'51.54 24.11

10 26 6295818 EHRLICH Giada 2002 ITA 52.35 59.43 1'51.78 26.33

11 34 6296087 RAGONA Margherita 2003 ITA 52.95 59.17 1'52.12 29.48

12 29 516715 VON SIEBENTHAL Jasmine 2003 SUI 52.85 59.42 1'52.27 30.87

13 46 299832 GIANNOTTI Chiara 1997 ITA 53.13 59.17 1'52.30 31.15

14 18 156093 SEMERAKOVA Hana 2004 CZE 53.37 59.01 1'52.38 31.89

15 10 6296083 SACCHI Martina 2003 ITA 53.00 59.40 1'52.40 32.08

16 52 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA 53.52 58.99 1'52.51 33.10

17 40 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 54.41 59.00 1'53.41 41.44

18 36 516757 LANZ Chiara 2004 SUI 54.01 59.43 1'53.44 41.72

19 42 156086 JEDLICKOVA Sara 2004 CZE 54.47 59.88 1'54.35 50.16

20 33 156024 SOMMEROVA Celine 2003 CZE 54.63 1'00.20 1'54.83 54.61

21 47 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA 54.26 1'00.78 1'55.04 56.55

22 51 6295516 CARBONATTO Federica 2001 ITA 55.08 1'00.09 1'55.17 57.76

23 37 6295676 AGLIETTA Margherita 2001 ITA 54.61 1'01.03 1'55.64 62.12

24 66 6296413 PORTALURI Alice 2004 ITA 55.27 1'01.34 1'56.61 71.11

25 61 6295280 GLOOR Olimpia Maria 2000 ITA 56.34 1'01.03 1'57.37 78.16

26 45 6295535 RAVELLO Sofia 2001 ITA 55.50 1'01.98 1'57.48 79.18

27 55 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA 56.45 1'01.19 1'57.64 80.66

28 57 6295744 BATTAGLIA Francesca 2002 ITA 55.49 1'03.14 1'58.63 89.84

29 58 6296065 MINELLONO Francesca 2003 ITA 56.32 1'02.43 1'58.75 90.95

30 70 6295815 SPINELLA Sara 2002 ITA 56.51 1'02.74 1'59.25 95.59

31 56 6295497 BRONZING Elena 2001 ITA 55.79 1'03.52 1'59.31 96.14

32 53 6296019 RONDI Giulia 2003 ITA 56.40 1'03.45 1'59.85 101.15

33 68 6295931 VALIERI Elisa 2002 ITA 57.12 1'02.98 2'00.10 103.47

34 73 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA 57.29 1'04.61 2'01.90 120.15

35 71 6295803 SEGALA Carolina 2002 ITA 57.70 1'04.53 2'02.23 123.21

36 59 6296122 PERRONI Camilla Chiara 2003 ITA 57.37 1'05.13 2'02.50 125.72

37 87 6296458 SAVOIA Francesca Maria 2004 ITA 58.98 1'04.14 2'03.12 131.47

38 101 6296459 TETTAMANZI Micol 2004 ITA 57.94 1'05.25 2'03.19 132.11

22-02-2021  /  COURMAYEUR (ITA) ITA5655.1158     GF8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

39 63 6296044 GUALAZZI Benedetta 2003 ITA 57.85 1'05.53 2'03.38 133.88

40 99 6295413 CALABA Arianna 2000 ITA 58.37 1'05.11 2'03.48 134.80

41 64 6296192 FUMAGALLI Bianca Maria 2003 ITA 59.41 1'04.67 2'04.08 140.37

42 76 516756 WINTERBERGER India 2004 SUI 59.04 1'05.07 2'04.11 140.64

43 65 6295391 DELLA NEGRA Costanza 2000 ITA 58.80 1'05.52 2'04.32 142.59

44 88 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA 59.34 1'05.68 2'05.02 149.08

45 79 6295390 BIANCHI Giorgia 2000 ITA 59.61 1'06.76 2'06.37 161.60

46 75 6296035 STACCHETTI Matilde 2003 ITA 59.58 1'07.27 2'06.85 166.05

47 81 6296293 GIUDICI Elena 2004 ITA 59.54 1'07.74 2'07.28 170.03

48 83 6295159 OSTELLINO Nicole 1999 ITA 1'00.11 1'07.69 2'07.80 174.85

49 90 6296410 NIGRA Alice 2004 ITA 1'00.87 1'07.56 2'08.43 180.69

50 84 6295864 ORSIERES Alice 2002 ITA 1'01.65 1'07.50 2'09.15 187.37

51 98 275053 SCREAWN Sophie 2004 IRL 1'01.67 1'07.95 2'09.62 191.73

52 93 6295498 CERISE Sylvie 2001 ITA 1'01.25 1'09.42 2'10.67 201.46

53 89 6296125 RIVOLTA Marta 2003 ITA 1'02.13 1'09.49 2'11.62 210.27

54 97 6296483 PONZELLINI Chiara 2004 ITA 1'02.93 1'08.87 2'11.80 211.94

55 92 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA 1'03.64 1'10.25 2'13.89 231.32

56 96 6296443 RAINERI Alice 1998 ITA 1'05.52 1'12.84 2'18.36 272.76

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 10

2 299892 PIZZATO Sofia 1998 ITA

3 25218 MIJARES RUF Carla 2002 AND

11 299939 LORENZI Lucrezia 1998 ITA

20 6295691 SILVESTRO Sofia 2001 ITA

23 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA

54 6296117 LORA RONCO Lucia 2002 ITA

60 6296116 FOGLIA Agnese 2003 ITA

78 6295900 MORA Alessandra 2002 ITA

82 6296318 CEROSILLO Giulia 2004 ITA

95 6296200 FERRI Laura 2003 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 14

7 516742 VIOLON Anna 2003 SUI

16 6295325 CARREL Martina 2000 ITA

22 6296064 ANGELINI Greta 2003 ITA

31 6296031 ROSSI Gaia 2003 ITA

35 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA

39 6296376 GALLI Vittoria Maria 2004 ITA

41 6295856 BASSI Arianna 2002 ITA

48 6296093 LONGO Letizia 2003 ITA

50 6296291 RINALDI Linda 2004 ITA

67 6295568 REVIL Evelyne 2001 ITA

69 225822 JACKMAN Lucy 2004 GBR

74 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA

86 6295840 DAUDRY Yvonne 2002 ITA

94 6295891 PILASTRO Serena 2001 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 1

62 6295819 ZANI Beatrice 2002 ITA PORTE N. 36

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 1

91 6296195 ZOLA Giulia 2003 ITA

ABANDONS 2eme MANCHE 19

5 65126 ROGGEMAN Sara 2001 BEL

13 155962 SOMMEROVA Elese 2001 CZE

14 516635 ROSSI Livia 2001 SUI

15 6296292 GAIANI Ginevra 2004 ITA

19 6295295 SURIANO Virginia 2000 ITA

21 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA

24 156087 PEROUTKOVA Barbora 2004 CZE

25 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA

27 6295517 MARELIATI Ilaria 2001 ITA

30 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA

32 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA

43 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA

22-02-2021  /  COURMAYEUR (ITA) ITA5655.1158     GF8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

44 6296304 BOGGIO Chiara Olga 2004 ITA

49 6296123 MICHELOTTI Marta 2003 ITA

72 6296405 DALLE Annalisa 2004 ITA

77 6295511 PIEILLER Helodie 2001 ITA

80 6296474 DIBELLO Beatrice 2004 ITA

85 6296390 RIVOLTA Emma 2004 ITA

100 6296473 DAVICO Eleonora 2004 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Le Délégué Technique

NICCO I. (ITA) #1158

22-02-2021  /  COURMAYEUR (ITA) ITA5655.1158     GF8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO VAMPTECH

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO I. ITA PISTE LE GREYE

ARBITRE LANDINI M. ITA DEPART 2280 m

ARRIVEE 2020 m

DIRECTEUR D'EPREUVE PICCHIOTTINO R. ITA DENIVELLE 260 m

HOMOLOGATION 18823/11/20

18823/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR GUEDOZ F. ITA COLLI F. ITA

OUVREURS - A - MICELI M. ITA - A - MICELI M. ITA

- B - TENDERINI G. ITA - B - TENDERINI G. ITA

- C - BAGNASCO M. ITA - C - BAGNASCO M. ITA

- D - BROGLIO P. ITA - D - BROGLIO P. ITA

N. PORTES 37 35 37 35

HEURE DE DEPART 9.30 12.45

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -3°C A: -2°C

PENALITE APPLIQUEE 38.91 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

1 114 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA 50.03 51.48 1'41.51 0.00

2 121 6291099 GUALAZZI Michele 1994 ITA 50.72 51.39 1'42.11 5.97

3 112 6293443 BORGOGNO Mattia 2000 ITA 50.55 51.79 1'42.34 8.26

4 135 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA 51.57 51.32 1'42.89 13.73

5 120 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA 51.29 51.62 1'42.91 13.93

6 117 6293885 DAMANTI Davide 2001 ITA 51.27 51.84 1'43.11 15.92

7 111 6293898 PAPOTTI Edoardo Franco 2001 ITA 50.81 52.42 1'43.23 17.11

8 115 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA 50.82 52.42 1'43.24 17.21

9 123 6293521 BENETTON Luca 2000 ITA 51.76 51.50 1'43.26 17.41

10 142 6294956 MOTTERLINI Pietro Giovanni 2004 ITA 52.32 50.95 1'43.27 17.51

11 127 6294642 CLIVIO Leonardo 2003 ITA 52.07 51.25 1'43.32 18.01

122 10000027 ALLASINA Fabio 2004 ITA 52.09 51.23 1'43.32 18.01

13 118 6294712 RIGAMONTI Leonardo 2003 ITA 51.76 51.70 1'43.46 19.40

14 133 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA 52.33 51.46 1'43.79 22.69

15 131 6294868 BERNARDI Gregorio 2004 ITA 52.34 51.48 1'43.82 22.98

16 155 512517 BORTIS Gian-Luca 2002 SUI 53.01 51.14 1'44.15 26.27

17 128 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 53.02 51.29 1'44.31 27.86

18 151 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA 53.27 51.46 1'44.73 32.04

19 134 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA 52.78 51.96 1'44.74 32.14

20 132 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA 52.83 51.94 1'44.77 32.44

21 136 6293911 POLESEL Davide 2001 ITA 53.11 51.87 1'44.98 34.53

22 141 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 53.67 51.41 1'45.08 35.52

23 137 151425 MULLER Marek 2004 CZE 53.35 51.87 1'45.22 36.91

24 238 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA 53.53 52.09 1'45.62 40.89

145 6294554 FACCI Marco 2003 ITA 53.61 52.01 1'45.62 40.89

26 146 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 53.82 53.44 1'47.26 57.21

27 158 6294296 FUSCO Filippo 2002 ITA 53.78 53.54 1'47.32 57.81

28 138 512572 CORTHAY Denis 2003 SUI 54.33 53.21 1'47.54 60.00

29 147 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA 54.10 53.67 1'47.77 62.29

30 140 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA 54.39 53.50 1'47.89 63.48

31 173 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA 54.28 53.62 1'47.90 63.58

32 153 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA 53.59 54.41 1'48.00 64.57

33 149 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA 54.26 53.76 1'48.02 64.77

34 143 6294179 GIRAUDI Giovanni Luigi 2002 ITA 54.44 53.76 1'48.20 66.56

35 163 6294853 ONGARO Giovanni 2004 ITA 54.73 53.72 1'48.45 69.05

148 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA 53.97 54.48 1'48.45 69.05

37 150 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA 54.82 53.92 1'48.74 71.94

38 172 221551 BENNETT Elliott 2003 GBR 55.16 53.63 1'48.79 72.43

22-02-2021  /  COURMAYEUR (ITA) ITA0754.1158     GM8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

39 161 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA 54.64 54.43 1'49.07 75.22

40 162 6294049 BASTRENTAZ Jean Marc 2001 ITA 54.89 54.23 1'49.12 75.72

41 157 6294663 ARDUINO Carlo Giulio 2003 ITA 54.93 54.43 1'49.36 78.11

42 156 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA 55.01 54.43 1'49.44 78.90

43 164 6294557 PRIORI Federico 2003 ITA 54.99 54.46 1'49.45 79.00

44 195 6294999 GRIMALDI Edoardo 2004 ITA 55.20 54.45 1'49.65 80.99

45 171 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA 55.71 54.03 1'49.74 81.89

46 174 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA 55.43 54.45 1'49.88 83.28

47 139 512514 GLASSEY Maxime 2002 SUI 55.06 54.87 1'49.93 83.78

48 159 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA 55.63 54.46 1'50.09 85.37

49 166 6294613 TEBALDI Guido Luciano 2003 ITA 55.56 54.77 1'50.33 87.76

50 180 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA 55.54 54.80 1'50.34 87.86

51 168 6294588 VALZELLI Francesco 2003 ITA 56.32 54.16 1'50.48 89.25

52 169 6293979 BOMBARDIERI Michele 2001 ITA 55.65 55.24 1'50.89 93.33

53 175 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 56.19 55.48 1'51.67 101.09

54 182 6294888 MAGONI Lorenzo 2004 ITA 56.53 55.31 1'51.84 102.78

55 194 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA 56.52 55.37 1'51.89 103.28

56 178 6293640 MALABAILA Filippo 2000 ITA 56.60 55.67 1'52.27 107.06

57 203 10000124 TORRISI Alberto 2004 ITA 57.12 55.78 1'52.90 113.33

58 187 6294553 EPIS Kevin 2003 ITA 57.14 55.82 1'52.96 113.92

59 211 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA 57.43 55.71 1'53.14 115.72

60 232 10000170 PERONA Giacomo 2004 ITA 56.88 56.58 1'53.46 118.90

61 190 6293772 BUSSANI Luca 2001 ITA 56.68 56.93 1'53.61 120.39

62 191 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA 57.39 56.32 1'53.71 121.39

63 181 6294584 MATTEI Filippo 2003 ITA 57.44 56.30 1'53.74 121.69

64 206 6294652 RIMOLDI Lorenzo 2003 ITA 58.02 55.84 1'53.86 122.88

65 201 6294094 PERRONI Tommaso Francesco 2001 ITA 57.48 56.41 1'53.89 123.18

66 209 10000089 GRECO Edoardo 2004 ITA 58.57 55.61 1'54.18 126.06

67 213 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA 58.59 55.69 1'54.28 127.06

68 229 6293975 GARIN Nil 2001 ITA 57.61 56.78 1'54.39 128.15

69 193 221563 CLARKE Alexandre 2003 GBR 58.14 56.81 1'54.95 133.72

70 186 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA 59.15 55.87 1'55.02 134.42

71 189 6293792 FUSINAZ Raphael 2001 ITA 58.93 56.29 1'55.22 136.41

72 234 10000165 CASTELLI Federico 2004 ITA 58.44 56.86 1'55.30 137.21

73 205 6293266 DONNET Herve' 1999 ITA 58.69 56.85 1'55.54 139.60

74 220 10000144 ORTA Nicola 2004 ITA 58.49 57.27 1'55.76 141.78

75 192 6294889 FRANCO Diego 2004 ITA 58.64 57.48 1'56.12 145.37

76 212 6294786 EVOLANDRO Nicholas 2003 ITA 58.85 57.72 1'56.57 149.84

77 230 10000167 MARTINELLI Carlo 2004 ITA 59.03 57.65 1'56.68 150.94

78 218 10000201 BARBERO Niccolo' 2004 ITA 58.49 58.21 1'56.70 151.14

79 215 6294819 GRIVEL Thierry 2001 ITA 58.72 58.68 1'57.40 158.10

80 202 6294532 ALLERA LONGO Alessandro 2003 ITA 59.92 57.66 1'57.58 159.89

81 198 6293852 FORCINA BARRERO Alessandro 2001 ITA 59.88 57.95 1'57.83 162.38

82 216 10000143 NIEDDU Francesco Lorenzo A 2004 ITA 1'00.10 58.04 1'58.14 165.46

83 222 10000088 RAVANO Andrea Riccardo 2004 ITA 59.87 58.73 1'58.60 170.04

84 225 10000151 LELLI Riccardo 2002 ITA 59.47 59.40 1'58.87 172.73

85 207 6294529 CORSELLI Andrea 2003 ITA 59.95 58.95 1'58.90 173.03

86 231 6294874 POZZI Davide 2004 ITA 1'02.46 59.87 2'02.33 207.15

87 199 10000091 COSTI Federico 2004 ITA 1'05.82 56.52 2'02.34 207.25

88 226 6294252 PORTALURI Tommaso 2002 ITA 1'02.28 1'02.19 2'04.47 228.45

89 228 10000068 LINTY Andre' 2004 ITA 1'07.88 1'04.72 2'12.60 309.34

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 3

124 6294219 MALSINER Max 2002 ITA

154 240152 VALERI David 2000 HUN

176 221561 AVENT Sebastien 2003 GBR

ABANDONS 1ere MANCHE 21

116 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA

119 6293454 MILANESI Alessandro Martin 2000 ITA

130 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA

152 6294556 MAZZOLENI Marco 2003 ITA

165 6294509 BISSON Thomas 2003 ITA

167 170166 JENSEN Christian Skov 2000 DEN

177 512455 IMSENG Severin 2001 SUI

179 6294854 ROSSI Matteo 2004 ITA

184 6293855 PRIOD David 2001 ITA

185 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA

188 10000003 BOGHI Jacopo 2004 ITA

22-02-2021  /  COURMAYEUR (ITA) ITA0754.1158     GM8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

196 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA

200 6294610 OREILLER Leonardo 2003 ITA

210 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA

214 6294011 CENTRONE Tommaso 2001 ITA

219 10000210 ROSSI Andrea Stefaan Rosan 2004 ITA

221 10000152 PASSERI Marco 2001 ITA

223 6294322 MIRAGLIO Riccardo 2002 ITA

227 6294753 TOGNAN Didier 2003 ITA

233 10000085 EIGENMANN Edoardo Carlo 2004 ITA

239 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 2

160 10000001 FERRETTI Jacopo 2004 ITA PORTE N. 35

170 6294329 VACQUIN Gilles 2002 ITA PORTE N. 35

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 1

126 6294510 XHEPA Denni 2003 ITA

ABANDONS 2eme MANCHE 10

113 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA

125 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA

129 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA

144 6294408 RAGAZZON Tommaso 2002 ITA

183 10000058 MATHIOU Thierry 2004 ITA

197 6294776 PALVARIO Andrea Bartosz 2003 ITA

204 6294897 VIERIN Andre 2004 ITA

208 6294793 MAIONE Filippo 2003 ITA

217 6294251 PICCHIOTTINO Pietro 2002 ITA

224 6294167 QUAGGETTO Lorenzo 2002 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Le Délégué Technique

NICCO I. (ITA) #1158

22-02-2021  /  COURMAYEUR (ITA) ITA0754.1158     GM8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO VAMPTECH

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO I. ITA PISTE LE GREYE

ARBITRE LANDINI M. ITA DEPART 2280 m

ARRIVEE 2020 m

DIRECTEUR D'EPREUVE PICCHIOTTINO R. ITA DENIVELLE 260 m

HOMOLOGATION 18823/11/20

18823/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR GUEDOZ F. ITA COLLI F. ITA

OUVREURS - A - MICELI M. ITA - A - MICELI M. ITA

- B - TENDERINI G. ITA - B - TENDERINI G. ITA

- C - BAGNASCO M. ITA - C - BAGNASCO M. ITA

- D - BROGLIO P. ITA - D - BROGLIO P. ITA

N. PORTES 37 35

HEURE DE DEPART 9.30

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -3°C A: -2°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 4 516747 CHRISTEN Anja 2003 SUI 50.86

2 5 65126 ROGGEMAN Sara 2001 BEL 51.02

3 6 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA 51.07

4 1 516608 ODERMATT Alina 2000 SUI 51.32

5 12 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA 51.40

6 28 6295407 EDIFIZI Heloise 2000 ITA 51.58

7 8 516587 SCHWENTER Belinda 2000 SUI 51.63

8 9 516717 BIRCHER Nadja 2003 SUI 51.65

9 14 516635 ROSSI Livia 2001 SUI 51.73

10 17 155998 LABASTOVA Alena 2002 CZE 52.07

11 21 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA 52.30

12 26 6295818 EHRLICH Giada 2002 ITA 52.35

13 25 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA 52.48

14 24 156087 PEROUTKOVA Barbora 2004 CZE 52.52

15 32 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA 52.60

16 15 6296292 GAIANI Ginevra 2004 ITA 52.74

17 13 155962 SOMMEROVA Elese 2001 CZE 52.79

18 29 516715 VON SIEBENTHAL Jasmine 2003 SUI 52.85

19 19 6295295 SURIANO Virginia 2000 ITA 52.86

20 34 6296087 RAGONA Margherita 2003 ITA 52.95

21 10 6296083 SACCHI Martina 2003 ITA 53.00

22 38 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 53.02

23 46 299832 GIANNOTTI Chiara 1997 ITA 53.13

24 18 156093 SEMERAKOVA Hana 2004 CZE 53.37

25 52 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA 53.52

26 36 516757 LANZ Chiara 2004 SUI 54.01

27 47 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA 54.26

28 27 6295517 MARELIATI Ilaria 2001 ITA 54.30

29 40 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 54.41

30 42 156086 JEDLICKOVA Sara 2004 CZE 54.47

31 37 6295676 AGLIETTA Margherita 2001 ITA 54.61

32 30 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA 54.62

33 33 156024 SOMMEROVA Celine 2003 CZE 54.63

34 43 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 54.92

35 44 6296304 BOGGIO Chiara Olga 2004 ITA 55.03

36 51 6295516 CARBONATTO Federica 2001 ITA 55.08

37 66 6296413 PORTALURI Alice 2004 ITA 55.27

38 57 6295744 BATTAGLIA Francesca 2002 ITA 55.49

39 45 6295535 RAVELLO Sofia 2001 ITA 55.50

40 56 6295497 BRONZING Elena 2001 ITA 55.79
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

41 49 6296123 MICHELOTTI Marta 2003 ITA 55.91

42 58 6296065 MINELLONO Francesca 2003 ITA 56.32

43 61 6295280 GLOOR Olimpia Maria 2000 ITA 56.34

44 53 6296019 RONDI Giulia 2003 ITA 56.40

45 55 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA 56.45

46 70 6295815 SPINELLA Sara 2002 ITA 56.51

47 100 6296473 DAVICO Eleonora 2004 ITA 56.56

48 68 6295931 VALIERI Elisa 2002 ITA 57.12

49 73 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA 57.29

50 59 6296122 PERRONI Camilla Chiara 2003 ITA 57.37

51 71 6295803 SEGALA Carolina 2002 ITA 57.70

52 63 6296044 GUALAZZI Benedetta 2003 ITA 57.85

53 101 6296459 TETTAMANZI Micol 2004 ITA 57.94

54 85 6296390 RIVOLTA Emma 2004 ITA 58.14

55 72 6296405 DALLE Annalisa 2004 ITA 58.35

56 99 6295413 CALABA Arianna 2000 ITA 58.37

57 65 6295391 DELLA NEGRA Costanza 2000 ITA 58.80

58 77 6295511 PIEILLER Helodie 2001 ITA 58.89

59 87 6296458 SAVOIA Francesca Maria 2004 ITA 58.98

60 76 516756 WINTERBERGER India 2004 SUI 59.04

61 88 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA 59.34

62 64 6296192 FUMAGALLI Bianca Maria 2003 ITA 59.41

63 81 6296293 GIUDICI Elena 2004 ITA 59.54

64 75 6296035 STACCHETTI Matilde 2003 ITA 59.58

65 79 6295390 BIANCHI Giorgia 2000 ITA 59.61

66 83 6295159 OSTELLINO Nicole 1999 ITA 1'00.11

67 90 6296410 NIGRA Alice 2004 ITA 1'00.87

68 93 6295498 CERISE Sylvie 2001 ITA 1'01.25

69 84 6295864 ORSIERES Alice 2002 ITA 1'01.65

70 98 275053 SCREAWN Sophie 2004 IRL 1'01.67

80 6296474 DIBELLO Beatrice 2004 ITA 1'01.67

72 89 6296125 RIVOLTA Marta 2003 ITA 1'02.13

73 97 6296483 PONZELLINI Chiara 2004 ITA 1'02.93

74 91 6296195 ZOLA Giulia 2003 ITA 1'03.31

75 92 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA 1'03.64

76 96 6296443 RAINERI Alice 1998 ITA 1'05.52

ABSENT AU DEPART .. 10

2 299892 PIZZATO Sofia 1998 ITA

3 25218 MIJARES RUF Carla 2002 AND

11 299939 LORENZI Lucrezia 1998 ITA

20 6295691 SILVESTRO Sofia 2001 ITA

23 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA

54 6296117 LORA RONCO Lucia 2002 ITA

60 6296116 FOGLIA Agnese 2003 ITA

78 6295900 MORA Alessandra 2002 ITA

82 6296318 CEROSILLO Giulia 2004 ITA

95 6296200 FERRI Laura 2003 ITA

ABANDONS .......... 14

7 516742 VIOLON Anna 2003 SUI

16 6295325 CARREL Martina 2000 ITA

22 6296064 ANGELINI Greta 2003 ITA

31 6296031 ROSSI Gaia 2003 ITA

35 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA

39 6296376 GALLI Vittoria Maria 2004 ITA

41 6295856 BASSI Arianna 2002 ITA

48 6296093 LONGO Letizia 2003 ITA

50 6296291 RINALDI Linda 2004 ITA

67 6295568 REVIL Evelyne 2001 ITA

69 225822 JACKMAN Lucy 2004 GBR

74 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA

86 6295840 DAUDRY Yvonne 2002 ITA

94 6295891 PILASTRO Serena 2001 ITA

DISQUALIFIES ...... 1

62 6295819 ZANI Beatrice 2002 ITA PORTE N. 36
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TROFEO VAMPTECH

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO I. ITA PISTE LE GREYE

ARBITRE LANDINI M. ITA DEPART 2280 m

ARRIVEE 2020 m

DIRECTEUR D'EPREUVE PICCHIOTTINO R. ITA DENIVELLE 260 m

HOMOLOGATION 18823/11/20

18823/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR GUEDOZ F. ITA COLLI F. ITA

OUVREURS - A - MICELI M. ITA - A - MICELI M. ITA

- B - TENDERINI G. ITA - B - TENDERINI G. ITA

- C - BAGNASCO M. ITA - C - BAGNASCO M. ITA

- D - BROGLIO P. ITA - D - BROGLIO P. ITA

N. PORTES 37 35

HEURE DE DEPART 9.30

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -3°C A: -2°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 113 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA 49.89

2 114 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA 50.03

3 112 6293443 BORGOGNO Mattia 2000 ITA 50.55

4 121 6291099 GUALAZZI Michele 1994 ITA 50.72

5 111 6293898 PAPOTTI Edoardo Franco 2001 ITA 50.81

6 115 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA 50.82

7 117 6293885 DAMANTI Davide 2001 ITA 51.27

8 120 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA 51.29

9 135 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA 51.57

10 123 6293521 BENETTON Luca 2000 ITA 51.76

118 6294712 RIGAMONTI Leonardo 2003 ITA 51.76

12 127 6294642 CLIVIO Leonardo 2003 ITA 52.07

13 122 10000027 ALLASINA Fabio 2004 ITA 52.09

14 129 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA 52.28

15 142 6294956 MOTTERLINI Pietro Giovanni 2004 ITA 52.32

16 133 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA 52.33

17 131 6294868 BERNARDI Gregorio 2004 ITA 52.34

18 134 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA 52.78

19 132 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA 52.83

20 155 512517 BORTIS Gian-Luca 2002 SUI 53.01

21 128 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 53.02

22 136 6293911 POLESEL Davide 2001 ITA 53.11

23 151 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA 53.27

24 137 151425 MULLER Marek 2004 CZE 53.35

25 238 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA 53.53

26 144 6294408 RAGAZZON Tommaso 2002 ITA 53.54

27 153 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA 53.59

28 145 6294554 FACCI Marco 2003 ITA 53.61

29 126 6294510 XHEPA Denni 2003 ITA 53.62

30 141 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 53.67

31 158 6294296 FUSCO Filippo 2002 ITA 53.78

32 125 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA 53.81

33 146 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 53.82

34 148 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA 53.97

35 147 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA 54.10

36 149 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA 54.26

37 173 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA 54.28

38 138 512572 CORTHAY Denis 2003 SUI 54.33

39 140 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA 54.39

40 143 6294179 GIRAUDI Giovanni Luigi 2002 ITA 54.44
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

41 161 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA 54.64

42 163 6294853 ONGARO Giovanni 2004 ITA 54.73

43 150 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA 54.82

44 162 6294049 BASTRENTAZ Jean Marc 2001 ITA 54.89

45 157 6294663 ARDUINO Carlo Giulio 2003 ITA 54.93

46 164 6294557 PRIORI Federico 2003 ITA 54.99

47 156 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA 55.01

48 139 512514 GLASSEY Maxime 2002 SUI 55.06

49 172 221551 BENNETT Elliott 2003 GBR 55.16

50 195 6294999 GRIMALDI Edoardo 2004 ITA 55.20

51 174 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA 55.43

52 180 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA 55.54

53 166 6294613 TEBALDI Guido Luciano 2003 ITA 55.56

54 159 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA 55.63

55 169 6293979 BOMBARDIERI Michele 2001 ITA 55.65

56 171 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA 55.71

57 175 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 56.19

58 168 6294588 VALZELLI Francesco 2003 ITA 56.32

59 194 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA 56.52

60 182 6294888 MAGONI Lorenzo 2004 ITA 56.53

61 178 6293640 MALABAILA Filippo 2000 ITA 56.60

62 190 6293772 BUSSANI Luca 2001 ITA 56.68

63 232 10000170 PERONA Giacomo 2004 ITA 56.88

64 203 10000124 TORRISI Alberto 2004 ITA 57.12

65 187 6294553 EPIS Kevin 2003 ITA 57.14

66 191 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA 57.39

67 183 10000058 MATHIOU Thierry 2004 ITA 57.40

68 211 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA 57.43

69 181 6294584 MATTEI Filippo 2003 ITA 57.44

70 201 6294094 PERRONI Tommaso Francesco 2001 ITA 57.48

71 229 6293975 GARIN Nil 2001 ITA 57.61

72 206 6294652 RIMOLDI Lorenzo 2003 ITA 58.02

73 193 221563 CLARKE Alexandre 2003 GBR 58.14

74 217 6294251 PICCHIOTTINO Pietro 2002 ITA 58.19

75 204 6294897 VIERIN Andre 2004 ITA 58.29

76 234 10000165 CASTELLI Federico 2004 ITA 58.44

77 220 10000144 ORTA Nicola 2004 ITA 58.49

218 10000201 BARBERO Niccolo' 2004 ITA 58.49

79 209 10000089 GRECO Edoardo 2004 ITA 58.57

80 213 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA 58.59

81 192 6294889 FRANCO Diego 2004 ITA 58.64

82 205 6293266 DONNET Herve' 1999 ITA 58.69

83 215 6294819 GRIVEL Thierry 2001 ITA 58.72

84 212 6294786 EVOLANDRO Nicholas 2003 ITA 58.85

85 189 6293792 FUSINAZ Raphael 2001 ITA 58.93

86 230 10000167 MARTINELLI Carlo 2004 ITA 59.03

87 186 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA 59.15

88 197 6294776 PALVARIO Andrea Bartosz 2003 ITA 59.46

89 225 10000151 LELLI Riccardo 2002 ITA 59.47

90 208 6294793 MAIONE Filippo 2003 ITA 59.56

91 224 6294167 QUAGGETTO Lorenzo 2002 ITA 59.63

92 222 10000088 RAVANO Andrea Riccardo 2004 ITA 59.87

93 198 6293852 FORCINA BARRERO Alessandro 2001 ITA 59.88

94 202 6294532 ALLERA LONGO Alessandro 2003 ITA 59.92

95 207 6294529 CORSELLI Andrea 2003 ITA 59.95

96 216 10000143 NIEDDU Francesco Lorenzo A 2004 ITA 1'00.10

97 226 6294252 PORTALURI Tommaso 2002 ITA 1'02.28

98 231 6294874 POZZI Davide 2004 ITA 1'02.46

99 199 10000091 COSTI Federico 2004 ITA 1'05.82

100 228 10000068 LINTY Andre' 2004 ITA 1'07.88

ABSENT AU DEPART .. 3

124 6294219 MALSINER Max 2002 ITA

154 240152 VALERI David 2000 HUN

176 221561 AVENT Sebastien 2003 GBR

ABANDONS .......... 21

116 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA

119 6293454 MILANESI Alessandro Martin 2000 ITA

130 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

152 6294556 MAZZOLENI Marco 2003 ITA

165 6294509 BISSON Thomas 2003 ITA

167 170166 JENSEN Christian Skov 2000 DEN

177 512455 IMSENG Severin 2001 SUI

179 6294854 ROSSI Matteo 2004 ITA

184 6293855 PRIOD David 2001 ITA

185 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA

188 10000003 BOGHI Jacopo 2004 ITA

196 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA

200 6294610 OREILLER Leonardo 2003 ITA

210 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA

214 6294011 CENTRONE Tommaso 2001 ITA

219 10000210 ROSSI Andrea Stefaan Rosan 2004 ITA

221 10000152 PASSERI Marco 2001 ITA

223 6294322 MIRAGLIO Riccardo 2002 ITA

227 6294753 TOGNAN Didier 2003 ITA

233 10000085 EIGENMANN Edoardo Carlo 2004 ITA

239 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA

DISQUALIFIES ...... 2

160 10000001 FERRETTI Jacopo 2004 ITA PORTE N. 35

170 6294329 VACQUIN Gilles 2002 ITA PORTE N. 35

Le Délégué Technique

NICCO I. (ITA) #1158
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